
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve            . veebruar 2024  nr 

Kohtla-Järve Linnavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni 
koosseisu kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja § 47 lõike 1,
Kohtla-Järve Linnavolikogu 30. septembri 2015. a määruse nr 75 „Kohtla-Järve linna
põhimäärus“ § 15 lõike 5, Kohtla-Järve Linnavolikogu 26. jaanuari 2024. a otsuse nr
143 „Kohtla-Järve Linnavolikogu alatiste komisjonide moodustamine ja liikmete arvu
kinnitamine“ punkti 2 alapunkti 3 ning komisjoni esimehe esildise alusel Kohtla-Järve
Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Kohtla-Järve Linnavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni liikmeteks:
1.1. Hendrik Agur;
1.2. Anna Rentik;
1.3. Vladimir Tšužas;
1.4. Svetlana Vladimirova;
1.5. Raissa Baženova;
1.6. Svetlana Korotkova;
1.7. Jana Unt;
1.8. Helen Tammets;
1.9. Alissa Linter;
1.10. Kristiine Agu;
1.11. Artur Korepanov.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  arvates  teadasaamisest  vaide
esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses  sätestatud
korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees


	​ KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	​ O T S U S


